ПРОТОКОЛ 
попередніх результатів ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади

з економіки 2014/2015 н. р. в Путильському районі
10 клас                              

     Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з  економіки у складі

     голови журі  - Якимчука О.П

     членів журі  Кемач М.В., Дячук С.М.
     проаналізувавши результати виконання завдань  2  учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:                               
	№

з/п
	Прізвище ім’я по батькові
	Навчальний заклад
	Шифр

роботи
	Кількість балів 
тестового туру
	Кількість балів 
за творчі завдання
	Кількість балів 
за задачі
	Всього балів
	Балів після апеляції
	Рейтинг 
	Диплом

	
	
	
	
	
	1
	2
	1
	2
	3
	
	
	
	

	1
	Назарова Аліна Віталіївна
	Путильська гімназія
	Е-10-2
	6
	5
	5
	5
	8
	10
	39
	
	
	

	2
	Юрчук Олена Михайлівна
	Довгопільська ЗОШ
	Е-10-1
	6
	5
	2
	8
	6
	8
	35
	
	
	


Голова журі:
Якимчук О.П. – методист РМК відділу освіти

Члени журі:
Кермач М.В.,– вчитель економіки Розтоківської ЗОШ;
          Дячук С.М., - вчитель економіки Путильської гімназі.
ПРОТОКОЛ 
попередніх результатів ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади

з економіки 2014/2015 н. р. в Путильському районі
11 клас                              

Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з  економіки у складі

голови журі  - Якимчука О.П
членів журі  Кемач М.В., Дячук С.М.
проаналізувавши результати виконання завдань   5  учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:                               
	№

з/п
	Прізвище ім’я по батькові
	Навчальний заклад
	Шифр

роботи
	Кількість балів 
тестового туру
	Кількість балів 
за творчі завдання
	Кількість балів 
за задачі
	Всього балів
	Балів після апеляції
	Рейтинг 
	Диплом

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	1
	2
	1
	2
	3
	
	
	
	

	1
	Шпинтюк Іван Васильович
	 Підзахаричівський НВК
	Е-11-4
	5
	4
	4
	
	5
	3
	21
	
	
	

	2
	Синиця Анастасія Юріївна
	Путильська гімназія
	Е-11-5
	6
	3
	5
	10
	10
	10
	44
	
	
	

	3
	Карапка Людмила Василівна
	Дихтинецька ЗОШ
	Е-11-3
	5
	4
	4
	3
	2
	5
	23
	
	
	

	4
	Сокол Василь Васильвич
	Розтоківська ЗОШ
	Е-11-2
	6
	4
	3
	3
	4
	4
	24
	
	
	

	5
	Заручинський Володимир Іванович
	Довгопільська ЗОШ
	Е-11-1
	7
	4
	4
	8
	5
	6
	34
	
	
	


Голова журі:
Якимчук О.П. – методист РМК відділу освіти

Члени журі:
Кермач М.В.,– вчитель економіки Розтоківської ЗОШ;
         Дячук С.М., - вчитель економіки Путильської гімназі.
